CONSEJO PROFESIONAL

DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
JUNTOS. LOGRAMOS MAS

CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Ejecucion Presupuestal
31 de diciembre de 2023

Rubro Presupuestal Pr?;%?;eesé?a-rzoot;;de sz}qplji??;iossos % Saldo disponible %
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3.898.250.882 3.414.285.347 | 88% 483.965.535( 12%
2. GASTOS DE PERSONAL 2.041.096.563 1.871.983.758  92% 169.112.805| 8%
3. GASTOS GENERALES 191.570.616 133.366.958 | 70% 58.203.658 | 30%
4. TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO 14.076.000 11.426.518 | 81% 2.649.482 | 19%
1.651.507.703 1.397.508.113 | 85% 253.999.590 | 15%

5. GASTOS DE OPERACION

6. GASTOS DE INVERSION

2.455.811.200

1.062.758.112

43%

1.393.053.088

57%

TOTAL

6.354.062.082

4.477.043.459

70%

1.877.018.623

30%
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