

CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Ejecución Presupuestal 31 de diciembre de 2023

Rubro Presupuestal	Presupuesto Total de la vigencia 2023
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	3.898.250.882
2. GASTOS DE PERSONAL	2.041.096.563
3. GASTOS GENERALES	191.570.616
4. TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLICO	14.076.000
5. GASTOS DE OPERACIÓN	1.651.507.703
6. GASTOS DE INVERSIÓN	2.455.811.200
TOTAL	6.354.062.082

Compromisos adquiridos	%
3.414.285.347	88%
1.871.983.758	92%
133.366.958	70%
11.426.518	81%
1.397.508.113	85%
1.062.758.112	43%
4.477.043.459	70%

Saldo disponible	%
483.965.535	12%
169.112.805	8%
58.203.658	30%
2.649.482	19%
253.999.590	15%
1.393.053.088	57%
1.877.018.623	30%